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Yeni anayasaya 4 aşamalı plan 

Yeni anayasanın yol haritasını açıklayan TBMM Başkanı Cemil Çiçek, nisan ayı sonuna kadar tüm 

görüş ve önerilerin dinleneceğini, 2012 yıl sonunda da yeni anayasanın tamamlanacağını söyledi 

TBMM BÜROSU / ANKARA 

TBMM Başkanı Cemil Çiçek başkanlığında 

partiler arası uzlaşma komisyonu toplantısında 

yeni anayasa sürecinin yol haritası belirlendi. 

Nisan ayı sonuna kadar tüm görüş ve öneriler 

dinlenecek, 2012 yıl sonunda da yeni anayasa 

tamamlanacak. TBMM Başkanı Çiçek, yeni 

anayasa uzlaşma komisyonu toplantısının 

ardından belirlenen yeni yol haritasına ilişkin 

açıklama yaptı. Çiçek, alt komisyonlarda yapılan 

toplantılar sonucu bir tür 'komisyonun içtüzüğü' 

diye nitelenebilecek 15 maddelik çalışma usulü 

belirlendiğini bildirdi. Çiçek, 1 Kasım tarihi 

itibariyle komisyonun usullerinin belirlendiğini, 

esasa ilişkin çalışmaların başladığını anlattı. 

4 AŞAMALI SÜREÇ

Çiçek, 4 aşamalı bir çalışma yürütüleceğini ifade ederek, katılım ve veri toplama ve değerlendirme 

çalışması olan birinci aşamanın geçildiğini, ikinci olarak ilkelerin belirlenmesi üçüncü aşamada bu 

ilkelerin kamuoyuna sunulması ve kamuoyunca tartışılmasının sağlanacağını, son aşamada da 

çalışmanın taslağın teklif haline getirilmek olduğunu söyledi. Çiçek, 30 Nisan 2012 tarihine kadar 

sürece katkı verecek siyasi partiler, meslek örgütleri, STK'lar ve bireylerin görüş öneri ve 

düşüncelerinin dinleneceğini bildirdi. Çiçek, ilk etapta bunların görüşlerinin yazılı olarak 31 Aralık 

2011 tarihine kadar kendilerine yazılı olarak gönderilmesini istedi. Bunun için 3 ayrı komisyon 

kurulacağını, bu üç komisyonun TBMM'de bulunmayan siyasi partileri, anayasal kuruluşların ve 

meslek örgütlerini ve sivil toplum kuruluşlarının görüşlerini alacağını anlattı. 

GENEL YAYIN YÖNETMENLERĐ ĐLE GÖRÜŞECEK

Çiçek, Yeni Anayasa süreciyle ilgili Đstanbul'da Perşembe günü Genel Yayın Yönetmenleri ile bir 

araya geleceğini belirterek, bu konuda medya yöneticilerini bilgilendireceğini ifade etti. 

Eşzaman şartı ifadede kaldı

TBMM Başkanı Çiçek, komisyonda bazı partilerin temsilcilerinin yeni anayasa ile birlikte eşzamanlı 

olarak mevzuattaki TCK, CMUK gibi yasalarda yeni düzenlemeler istediklerini, bazı partilerin 

temsilcilerinin ise komisyonun görevinin bu olmadığını, bunun partiler zemininde ayrı bir 

çalışmayla yapılabileceğin söylediklerini aktardı. Çiçek, bu durumun partiler arasında ön koşul ya 

da anlaşmazlık konusu olup olmadığına ilişkin soruya, 'Bizim komisyonumuzun görevi belli. Ama 

üyeler kendi düşüncelerini temennilerini dile getirebilirler. Bu komisyonun görev yeni anayasayı 

yapmaktır' dedi. Çiçek bir başka soru üzerine de, sürecin sona erdirilmesi konusunda 'makul süre' 

ifadesini kullanarak, bu süreyi de, 'Önümüzdeki yılın sonunda anayasa konusunu tamamlamış 

olmak istiyoruz' sözleriyle tanımladı.

1/2 ページ

2011/11/04http://yenisafak.com.tr/yazdir/?t=01.11.2011&c=2&i=348536



Kaynak: http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=348536 

2/2 ページ

2011/11/04http://yenisafak.com.tr/yazdir/?t=01.11.2011&c=2&i=348536


